何佳泽、刘丽梅、樊昊罡、石家
庄艾澜商贸有限公司:

本院受理原告中国民生银
行股份有限公司石家庄分行诉
你金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日
起 60 日内来本院领取（2019）冀
0102 民初 8977 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

吴昌亮、周娇凤:
本院受理原告中国民生银

行股份有限公司石家庄分行诉
你金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日
起 60 日内来本院领取（2019）冀
0102 民初 9639 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

那大禹、那虹、石家庄市瑞图工
贸有限公司、靳煜:

本院受理原告中国民生银
行股份有限公司石家庄分行诉
你金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日
起 60 日内来本院领取（2020）冀
0102 民初 3538 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

王国福、崔领缺、王慧欣、王建
军、晋州市红杏果业有限公司:

本院受理原告中国民生银
行股份有限公司石家庄分行诉
你金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日
起 60 日内来本院领取（2019）冀
0102 民初 7377 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

李荣俊、刘建军、河北荣艺纺织
有限公司、苏吉海、李荣英:

本院受理原告中国民生银
行股份有限公司石家庄分行诉
你金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日
起 60 日内来本院领取（2019）冀
0102 民初 7454 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

李新勇、石家庄永铭鑫钢材有
限公司、王民刚、刘玉侠:

本院受理原告中国民生银
行股份有限公司石家庄分行诉
你金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。限你自公告之日
起 60 日内来本院领取（2019）冀
0102 民初 6750 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

杨全方:
我院受理原告梁岁山诉你

离婚纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、风险提示书、
廉政监督卡及开庭传票。自发
出公告之日起，经过 60 日即视
为送达。提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告期满后 15
日和 30 日内。并定于 2021 年 9
月9日15时40分在平山县社会
矛盾纠纷多元化解中心第一审
判庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

平山县人民法院

于 军 坡 不 慎 将 警 官 证 丢
失，证号为012674，特此声明。

张博不慎将人民警察证丢
失，警号为064132，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告